
Divadelní spolek Frída - smlouva na představení

uzavřená mezi

SMLOUVA NA PŘEDSTAVENÍ

Název organizace:
Pověřený zástupce:
IČ:
DIČ:
Bankovm spojem:
Číslo účtu:
Adresa:

Vyřizuje:
Tel:
E-mail:
Web:
a

Divadelm spolek Frída
MgA. Martin Trnavský
68692129
CZ7003083956
Raiffeisen BANK
1044003355/5500
Slovinská 4, 612 00 Brno

Marcela Mikysková

Název organizace

IČ
DIČ
Zástupce
Adresa

E-mail
Tel
technika:

Společensko-kultumí centnun Rubín,
příspěvková organizace
09636251
CZ09636251

PhDr. Petra Kačírková, Ph.D., ředitelka
Makovskéhonám. 3166/3, Bmo-Žabovřesky
info@kdrubn. cz

TERMÍN
ADRESA KONÁNÍ
CENA PŘEDSTA VENÍ
UBYTOVÁNÍ

DOPRAVA

1.3.2022 v 19 HOD

49 000,-KČ15%+DPH
nepožadujeme

IxlOKč/kmzPrahy

p?^PAJE^J?,rovněž Povinen zaplatit autorské poplatky v celkové výši 10 %
z hrube tržby Frída Production. a to do 7 dnů od data uskutečnění představem na
účet 1044003355/5500 vedený u Raiffeisen BANK.



Divadelní spolek Frída - smlouva na představení

Další smluvní podmínky

l. Frída production (dále jen FP) na straně jedné a pořadatel na straně druhé uzavřeli
smlouvu o zprostředkování uměleckého výkonu za podmínek uvedených na
předcházející straně. Tuto smlouvu je možné měnit, případně se dohodnout na jejím
zmšení, pouze písemnou formou.

2. Nedílnou součástí smlouvy se stává také příloha na straně č.4, upřesňující technické
podmínky vystoupení. V případě nedodržení těchto podmínek se vystoupení
neuskuteční a pořadatel je povmen uhradit FP v plné výši sjednanou cenu za
představem.

3. Ustanovení této smlouvy pokládají obě strany za důvěrná a jako taková nebudou jimi
zveřejněna.

4. Pořadatel potvrdí smlouvu a obratem domčí FP. Nejpozději však do čtrnácti dnů po
jejím obdržení.

5. Odřekne-li pořadatel vystoupení bez závažných dokladovaných důvodů viz odst.č.6;
je povinen FP zaplatit 50 % smluvní ceny. Odřekne-li vystoupení v den konání
představem, je povinen zaplatit celou smluvní cenu.

6. Bude-li smluvené divadelní představení znemožněno z důvodu vyšší moci bez
zavinění soubom a obou smluvmch stran, které smluvní strany nemohly předvídat -
(např. přírodm katastrofy, požár, úmrtí, úraz, nemoc umělce, epidemie apod.), nikoli
však nepříznivé počasí, malý zájem o vstupenky a další skutečnosti, které jsou součástí
podnikatelského rizika, mají obě strany právo od smlouvy odstoupit bez dalších
nároků. Odstoupení se však musí stát písemně a musí být neprodleně domčeno druhé
straně. Soubor-umělec je povinen o těchto skutečnostech, pokud nastanou, neprodleně
písemně informovat FP.

7. Dostaví-li se soubor-umělec na vystoupem podle této smlouvy a pořadatel nedodrží
sjednané smluvní podmínky, může soubor-umělec odmíťiout vystoupení s tím, že
pořadatel bude v tomto případě povinen zaplatit plnou cenu představem včetně
dohodnutých nákladů. V ostatních případech pomšem smluvních podmínek, postupují
smluvní strany podle závazných právních předpisů.

8. FP zajistí, pokud není dohodnuto jinak, příchod soubom-umělce tak, aby byl schopen
začít své vystoupení ve sjednanou hodinu.

9. Pořadatel zaručí, aby bylo představení technicky a organizačně dobře připraveno.
Včetně technického personálu a dalších požadavků, vyplývajících ze zvláštního
ujednání této smlouvy, zákoníku práce a obecně závazných právních předpisů
(např. min. 20°C teplota v sále a dalších prostorách divadla podle technických norem
apod.)



Divadelní spolek Frída - smlouva na představení

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

pofajatei2 0dpov;dá. za. p?padné úrazy a maJetkové škody, vzniklé v souvislostís vystoupemm, pokud <^prSk^^^''u^^^^s^0
FPJako?rostředkovate! zodpovídá za phpadné úrazy umělců nebo Domocnéh
personálu, způsobené během cesty nebonamístévy^p^i

^>?^n'lStfhudebri"dramatických d(l.<<zv- aut0^ divadlo). Pofa.tatel
zaplatí autorské odměny v rámci ceny smluveného piedstaveví^ ""uul"^'

^Í^ . zaj?laby bezPredchoz;ho souhlasu souboru-umělce, nebyly pořizovali

SL,lpřldstavemkonatve vzdálenosti delší než 200 Km od Brna nebo bude-li

^, teu?tTo dS ̂  kP->l-P^o^^^^

^iTJ^S^^aS;?:Divaddnfho spolku Frida 5 b vo^h
s^l^s'dvou vyhotovemch-PHCaní ktídá ze m'u^ -
^tn;ltét.o, !mbuy5 ;vyslovně prohlašu'í? žetato sml0^ byla sepsána na základě

jejich svobodné a pravé vůle a na důkaz toho připojují mz:e"s;éL'Ílaasta°S Ip^yaa

ZPROSTŘEDKOVATEL

POŘADATEL

V BRNĚ DNE



Divadelní spolek Frída - smlouva na představeni

TECHNICKÉ PODMÍNKY

JEVIŠTĚ
šířka 5m
hloubka 5m

výška 3m

OSVĚTLOVACÍ KABINA

Paměťový osvětlovací digitální pult(DMX 512), 10 submaster, lOx
přední reflektor, dvě profilová světla + 2x stojan

ZVUKOVÁ KABINA

mix pult, koncový aparát s výkonem, který odpovídá velikosti prostoru,
odposlech najevišti,mikrofonní stativ-šibenice

OSTATNÍ

Šatila pro herce, WC, sprchy, služba techniků pro jeviště = světla
a zvuk, volná scéna pro stavbu minimálně 4 hodin před představením.

TECHNICKÝ PERSONÁL

Dva techničtí pracovníci pro vykládání a nakládání kulis i po
představení!!!!


